Procedure e Hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 16979-08-26-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje kamion zjarrfikes Librazhd   ”. 

Kodi CPV : kamione pune-42415200-0 

5. Fondi limit:  :  7 232 400 (shtate milion e dyqind e tridhjete e dy   mije  e katerqind) leke 

pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  30 dite nga 

data e lidhjes se kontrates  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.09.2024   Ora:09:00